
COMUNE DI MONDRAGONE – Provincia di Caserta – Indizione Gara – PROCEDURA APERTA SOTTO 
SOGLIA (ART. 124 DEL D. LGS.  N. 163/2006) PER L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEL  SERVIZIO DI 
TRATTAMENTO E RECUPERO  (R3-R13) DEGLI  INGOMBRANTI  (CER  20.03.07),  PNEUMATICI 
FUORI  USO (CER  16.01.03), IMBALLAGGI  IN  LEGNO (CER  20.01.38  –  15.01.03),  MEDICINALI 
SCADUTI  (CER 20.01.32  –  20.01.31), ACCUMULATORI  AL  PIOMBO (CER  20.01.33),  BATTERIE 
ESAUSTE  (CER 20.01.34),  VERNICI  INCHIOSTRI  ADESIVI  (CER  20.01.27  –  20.01.28),  R.A.E.E. 
APPARECCHIATURE  ELETTRICHE  ED  ELETTRONICHE (CER  20.01.35),  APPARECCHIATURE 
FUORI USO CONTENENTI CLORO-FLUROCARBURI CER 20.01.23), TONER (CER 08.03.17), TUBI 
FLUORESCENTI (CER 20.01.21), SPAZZAMENTO STRADALE (CER 20.03.03), ALTRI RIFIUTI NON 
BIODEGRADABILI  (CER  20.02.03)  PROVENIENTE DALLA  RACCOLTA DIFFERENZIATA DEL 
COMUNE DI MONDRAGONE  CON  AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ 
BASSO (ART. 82 COMMA 1 DEL D. LGS. N. 163/2006, ART. 43 COMMA 1 L. R. CAMPANIA N. 3 DEL 
2007).

STAZIONE APPALTANTE:Comune di Mondragone – Viale R. Margherita, 93 - 81034 Mondragone (CE) 
– C.F.: 83000970612 - tel. +39 0823774224 – 774241 Fax + 39 08231602005

DOCUMENTAZIONE  DI  GARA:  Disponibile  all’albo  pretorio  on-line  sul  sito  istituzionale  dell’Ente 
www.comune.mondragone.ce.it

PROCEDURA DI GARA: procedura aperta ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs. n.163/06.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: SECONDO IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO (ART. 82 COMMA 
1 DEL D. LGS. N. 163/2006, ART. 43 COMMA 1 L. R. CAMPANIA N. 3 DEL 2007).

CODICE IDENTIFICATIVO GARA: 608947166F

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 183.145,30 escluso iva.

ONERI DI SICUREZZA: € 1.969,30

IL CAPO RIPARTIZIONE TECNICA
                                                                                                                         Ing. Vincenzo De Lisa

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  2 Febbraio 2015


	BURC n. 7 del  2 Febbraio 2015

